МБОУ «Комсомольская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

  «   02  »   сентября 2024г                                                                                 №   197
« Об организации работы логопункта МБОУ «Комсомольская СОШ»

на 2024-2025 уч.году»

      На основании инструктивного письма МОРФ от 14.12.2000 г. №  212 «Об

организации работы логопедического пункта общеобразовательного учреждения».

Приказываю:

1. Начать проведение логопедических занятий в МБОУ «Комсомольская СОШ» и в

филиале п.с-за «Селезнёвский» с 16.09.2024г.

2. Назначить ответственным лицом за проведение логопедических занятий в МБОУ

«Комсомольская СОШ» учителя-логопеда  И.И.Леонову; в п.с-за «Селезнёвский»

учителя –логопеда С.А.Макарову.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР –

И.А.Куприну.